
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
21/abr./2020

 Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
11:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $5,515,986.42 $24,146,205.57 $1,418,135.67$22,728,069.90 $4,097,850.75

   PASIVO CIRCULANTE2100 $5,515,986.42 $24,129,005.57 $1,418,135.67$22,710,869.90 $4,097,850.75

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $5,515,986.42 $24,067,229.57 $1,418,135.67$22,649,093.90 $4,097,850.75

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,765,661.83 $379,101.68 $5.95$379,095.73 $1,765,655.88

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,383,050.75 $4,544,106.60 $873,855.22$3,670,251.38 $1,509,195.53

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $917,286.78 $9,357,647.22 $453,749.83$8,903,897.39 $463,536.95

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $333,333.32 -$55,555.56$388,888.88 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $257,149.74 $121,507.09 $0.00$121,507.09 $257,149.74

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $147,672.02 $8,948,459.03 $127,147.74$8,821,311.29 $20,524.28

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $45,165.30 $383,074.63 $18,932.49$364,142.14 $26,232.81

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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